8
2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                          НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ
   8 ноября 2016 года                                                                                                            № 29
О внесении изменения в решение  сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.11.2014 № 30
« Об  установлении налога на имущество  физических лиц»
В соответствии  с частью 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
    сельский Совет Глуховского сельсовета Дивеевского  муниципального района Нижегородской области  решил:
       1.Внести изменение  в решение сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.11.2014 № 30 « Об  установлении налога на имущество  физических лиц», изложив пункт 6 в  следующей редакции:

« 6. Настоящее решение вступает   в силу не ранее чем  по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1 января  2015 года.»

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ударник" и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления                                                                         Е.В.Скотникова